
 

Landesvorstand 

   

 Stand: 17.09.2024 

Vorstand Gewerbeaufsicht Thomas Meyer  

  Funktions-E-Mail: Vorstand.meyer-mail@btb-ni.org 

   

Vorstand Vermessung Christian Bartels  

  Funktions-E-Mail: Vorstand.bartels-mail@btb-ni.org 

   

Vorstand BTE Mess- u. Eichwesen Carsten Fiebig   

  Funktions-E-Mail: Vorstand.fiebig-mail@btb-ni.org 

   

Vorstand Bau Helmut Martin  

  Funktions-E-Mail: Vorstand.martin-mail@btb-ni.org 

   

Geschäftsführer vakant  

  Funktions-E-Mail: Geschaeftsfuehrer@btb-ni.org 

   

Schatzmeister Frank de Buhr  

  Funktions-E-Mail: Schatzmeister@btb-ni.org 

   

Seniorenvertreter Werner Wagener  

  Funktions-E-Mail: Seniorenvertretung@btb-ni.org 

   

Jugendvertreter Felix Fobotta  

  Funktions-E-Mail: Jugendvertretung@btb-ni.org 

   

Arbeitnehmervertretung Ulrike Claes  

  Funktions-E-Mail: Arbeitnehmervertretung@btb-ni.org 

   

Frauenvertreterin Dana Rabenstein  

  Funktions-E-Mail: Frauenvertretung@btb-ni.org 

   

Rechtsschutz Marc Zimmermann  

  Funktions-E-Mail: Rechtsschutz@btb-ni.org 

   

Webmaster Marc Fleßner  

  Funktions-E-Mail: Webmaster@btb-ni.org 

                            

Ehrenvorsitzender Wolfgang Draken  

  Funktions-E-Mail: Ehrenvorsitzer@btb-ni.org 
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